
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00045/2021 
 

Às 10:35 horas do dia 08 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00045/2021, referente ao
Processo nº 9/2021-045 PMA, o pregoeiro, Sr(a) GABRIELA HINGRED SOARES DOMINICES, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Serviços de gerenciamento eletrônico de documentos (ged) eworkflow
Descrição Complementar: Locação de sistema informatizado para gerenciamento eletrônico de documentos
multiuso, incluindo implantação dos sistemas, treinamento de usuários, manutenção que garanta as alterações legais,
corretivas e evolutivas, suporte técnico via telefone, acesso remoto ou visita "in-loco". OBS: 2.000 usuários, período
de 12 (doze) meses
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Und serviço técnico
Valor Estimado: R$ 873.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTAO EM SERVICOS , pelo melhor lance de R$
695.000,0000 , com valor negociado a R$ 693.120,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/10/2021
10:39:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGIA E
GESTAO EM SERVICOS, CNPJ/CPF: 00.165.960/0001-01, Melhor lance: R$ 695.000,0000

Volta de
fase

05/11/2021
10:15:38 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 08/11/2021
10:35:24

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGIA E
GESTAO EM SERVICOS, CNPJ/CPF: 00.165.960/0001-01, Melhor lance: R$ 695.000,0000,
Valor Negociado: R$ 693.120,0000

Fim do documento


		2021-11-08T10:44:51-0300
	GABRIELA HINGRED SOARES DOMINICES:01277643210




